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EDITAL N°. 087/2014

A Reitora da Universidade da Amazénia, na conformidade do disposto no Edital n°. 048/2014,
que normatizou o Processo Seletivo para preenchimento das vagas dos Cursos de Graduacio,
torna publico, as relagdes anexas dos candidatos convocados para preenchimento das vagas
remanescentes nos cursos oferecidos, cuja matricula devera ser efetivada conforme
especificacdes a seguir.

Os candidatos ora convocados & matricula deverdo acessar o portal da Universidade e no link
“Orientacao de Matricula” proceder conforme as instrucées indicadas.
Os candidatos convocados deverdo comparecer a Unama no dia, horario e locais indicados
nos quadros abaixo, para efetivacéo de suas matriculas, munidos de toda documentacéo exigida
e da comprovacgéo do pagamento realizado.

: “CAMPUS ALCINDO CACELA”
DATA HORARIO Av Alcindo Cacela, 287

15/07/14 14h as 18h Engenharia Civil / Fisioterapia/ Psicologia

“CAMPUS SENADOR LEMOS”

DATA HORARIO Av. Senador Lemos n° 2809

15/07/14 14h as 18h [ Direito

Os candidatos que n&o comparecerem a efetivacdo da matricula, no dia e horario indicado
neste Edital ou que comparecerem sem estar munidos de toda a documentagio exigida, seréo
automaticamente considerados desistentes, na forma do Edital do Processo Seletivo
UNAMA/2014.2, cedendo vaga, na ordem de classificacdo, aos demais candidatos aprovados e
ainda n&o convocados, de modo a que sejam preenchidas todas as vagas ofertadas.

Este Edital &€ publicado nos quadros de aviso dos “campi” de funcionamento da Instituicdo
e na pagina da Universidade na internet, constituindo instrumento legal de convocagdo a
matricula, n&o se obrigando a UNAMA a notificar diretamente nenhum candidato por qualquer
outro meio ou veiculo de comunicagdo ou publicidade.

Belém, 10 de julho de 2014.

{7
Ana Célia Bahia Silva

REITORA

“Campus” Alcindo Cacela - Av. Alcindo Cacela, 287 - Belém - Pard - 66060-902 - Fone: (91) 4009-3000 - Fax: (91) 3225-3909
“Campus” Quintino - Trav. Quintino Bocaitiva, 1808 - Belém - Para - 66035-190 - Fone: (91) 4009-3344 - Fax: (91) 4009-3349
“Campus” Senador Lemos - Av. Senador Lemos, 2809 - Belém - Para - 66120-901 - Fone/fax: (91) 4009-7100
“Campus” BR - Rodovia BR 316 - km 03- Ananindeua - Para - 67113-901 - Fone: (91) 4009-9200 - Fax: (91) 4009-9308
http://www.unama.br



UNAMA - Universidade da Amazonia Candidatos Classificados
Processo Seletivo Unama no Edital 087/2014

Ref.: psu2014.2

Pag. :1,00/4,00
Data :10/7/2014
Hora :14:42:07

Modalidade: GRADUACAO PRESENCIAL

Cidade: BELEM

Curso: Direito - NOTURNO

Turno: NOTURNO

Candidato Nome

Opgéo

11142
10547
10187
15077
14583
14915
16115
10987
16303
13009
12285
10363
12029
11609
12875
11885
10661
11638
14580
14295
14382
13369
10226
10797
11935
10986
11995
15604
13069
14913
15334
11514
10820
10179
14693
15922
13850
10947
13844
10413
16206
11013
10038
11388
10322
10387
15606
12017
14096
13960

ANA CAROLINA FREITAS RIBEIRO

ANA CATARINA PONTES ARAUJO GOMES
ANA LETICIA FERNANDES DE MORAES
ANDRE ANTTONIO LIMA LOPES

ANDRE MESSIAS FERREIRA LIMA JUNIOR
ANDRESSA MALTA BRAULE PINTO

BRUNO VINICIUS NEGRAO VILHENA DA SILVA
CARLOS AUGUSTO PASSOS DA SERRA FREIRE
CARLOS VITOR CARRERA DO NASCIMENTO
DAVID HENRIQUE KIRZNER PIRES
DEBORA EVELYN LIMA LOPES

DEOSMAR BATISTA DE AQUINO NETO
DOUGLAS DA COSTA SALGADO

GABRIEL JERONIMO ROCHA COELHO DOS SANTOS
GABRIEL MORAES NOGUEIRA PARANAGUA
GIOVANNA BARCELOS FONTENELE PEREIRA
GIOVANNA ROSSY TEIXEIRA

HERTA REIS DA SILVA

INGRYD LARISSA RODRIGUES

ISABELLE PINHEIRO FIGUEIREDO

IZABELA SOARES SOUSA

JOAO VICTOR PRESTES DE ARAUJO

JULIANA YUMI FERNANDES SOZINHO
KARINA ASSUNCAO COELHO

LARIANE CRISTINE CARNEIRO DE LEAO
LARISSA ARAUJO DE MENEZES
LARISSA ELENE TELES FONTANA

LARISSA SANTOS BASTOS

LUCAS HENRIQUE SAMPAIO PAIXAO

LUCAS PICANCO PARAENSE

LUCIANA DE LIMA CARRERA CASSEB
LUDMILLA SAPUCAIA CANTANHEDE CORDEIRO
LUIZA ANDREZA DE SOUSA BESSA

LYANDRA SANTANA DAVID

LYLIS SOCORRO LEAL DOS SANTOS NUNES
MARCIA VIVIANE DE CARVALHO NERI

MARIA CAROLINE ALMEIDA DA SILVA BEGOT
MATHEUS AUGUSTO MEDINA VIANA

NATALIA FRANCISCA DAMASCENO RODRIGUES
RAFAEL BARBOSA VIANA

RAIMUNDO RAFIC SALOMAO JUNIOR

RAISA OKSANA LIDIA ELLIS FREIRE DE SENA GARCIA DA SILVA

RAYRA DAMIANA SILVA COSTA

RUI GERALDO PEREIRA PINTO DE SOUZA
THAIANY E SILVA PAIXAO

VITORIA FRANCES NASCIMENTO
VITORIA MARIA MENEZES FERREIRA
VITORIA REGINA SILVA TEIXEIRA
YASMIM LUANA MAFRA DE LIRA

YUJI REIS KAWACHI
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120pcao
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120pcéao
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120p¢ao
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120p¢ao
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UNAMA - Universidade da Amazonia Candidatos Classificados
Processo Seletivo Unama no Edital 087/2014
Ref.: psu2014.2

Pag. :2,00/4,00
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Modalidade: GRADUACAO PRESENCIAL

Cidade: BELEM Curso: Engenharia Civil - VESPERTINO

Turno: VESPERTINO

Candidato Nome

Opgéo

13639 ALAN TRINDADE DE ALMEIDA SILVA

10691 ALESSANDRO GALDINO NUNES

10216 ANA CATARINE SILVA PEREIRA

14616 ANA LETICIA FIGUEIRA DINIZ BAETAS
14926 ARLEY DIEMINGER RODRIGUES

12364 BEKEL VIANA FERREIRA

12348 BRUNA MOURA ROSSETTI

10355 BRUNO OLIVA MORGADO FERREIRA

12881 CAIO MATEUS MACHADO CARDOSO

12213 CARINA TAKIS CABRAL

15215 CASSIANE VITORIA DAMASCENO PINTO
12997 CLELIO ROBERTO REGO MONTEIRO

13724 DANIEL DA SILVA ALMEIDA

15076 DIEGO DO NASCIMENTO RAFAEL

13680 DIOGO SOUZA BENJAMIM

10287 FERNANDA ALEKCIA SILVA DE SOUZA
12189 GABRIEL FERREIRA NATARIO

13163 GABRIEL MORHY BARBOSA PEREIRA
12681 HENRIQUE DE ABREU RIBEIRO

15167 HUGO GABRIEL DE ASSUNGCAO RODRIGUES
15100 IZABELLA MARIA RIBEIRO DA SILVA

15443 JOAO PEDRO SOARES MACHADO

16265 JORGE EDSON DA CRUZ SILVA

14221 JULIA CORREA CAMPOS DE SOUZA

15779 JULIANA ALBIM LINHARES

15190 LAIS TENORIO DE CARVALHO

12396 LEONARDO BRITO DA SILVA LEAL

11675 LETICIA DOS REIS KOURY

14336 LUCCA REIS DA SILVA

14224 MATHEUS HENRICH NUNES ALVES DE MENEZES
16244 NALINNY COELHO DE BRITO

11728 NAYARA FERNANDA FREITAS DE SOUSA
15537 NICOLAS FRANCA DOS SANTOS RODRIGUES
10749 NICOLE PASTOR DA SILVA PAIVA

12636 PAULA REGINA BARBOSA DE ALMEIDA
15247 PAULO ANDRE DIAS DA SILVA

14928 PAULO VITOR SANTOS OLIVEIRA

14222 PEDRO HENRIQUE NUNES ALVES DE MENEZES
10824 RAMON DA SILVA AVELINO DE SOUZA
11513 RAYSSA RENATA CORREA POJO

15137 RENATA DE ASSIS GAIA

125632 RENATA LUIZA TAVARES FERREIRA

14682 RUI FELIPE DA SILVA MIRANDA

10564 SARAH RETTELBUSCH CAMARA DE SOUZA
10675 TEREZA CRISTINE DA ROCHA SOUTO
13571 THALIA PEREIRA CUNHA

15532 THAMIRES CARVALHO TRAVASSOS

13633 YAGO MACIEL GALIZA

14955 YAN MACHADO LOPES

11612 YURI CORREA FERREIRA
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UNAMA - Universidade da Amazonia Candidatos Classificados
Processo Seletivo Unama no Edital 087/2014
Ref.: psu2014.2

Pag. :3,00/4,00
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Modalidade: GRADUACAO PRESENCIAL

Cidade: BELEM Curso: Fisioterapia - MATUTINO

Turno: MATUTINO

Candidato Nome

Opgéo

13025 ADRIANA MEDEIROS PINHEIRO

10302 ALEXANDRE DE SOUZA TEIXEIRA FILHO
12923 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA

10560 ANANDA RICHELLE VALE MAIA

16544 ANDREY NEGRAO TRINDADE

13757 ANDREZA GONCALVES LIMA

10217 ARIANE FIGUEIREDO BAIA

11422 ARIEL CATARINA RIBEIRO MOTA

12842 BARBARA DA SILVA SOBRINHO

10458 CANDIDO GUSTAVO CARVALHO MARINHO
13516 CARLOS FELIPE DOLIVEIRA DUARTE
16289 CAROLINE PATRICIA AMARAL COSTA
15587 CICERO LUIS SANTOS DE BRITO

16138 EDYSA RENATTA TAVARES SILVA

15285 ERIKA PATRICIA OLIVEIRA DA ROCHA
10105 FERNANDA NAZARE TOUTENGE SALES SANTOS
14188 FRANCISCO CRISTIANO DE JESUS SOUSA
15902 FULVIO DANIEL REIS FERNANDES

14220 GABRIEL BATISTA DA SILVA

10203 GABRIELLA DA SILVA GOMES

11785 GISELE SAGICA LOURENCO HERNANDEZ
13029 INGRID THAYNA DOS SANTOS BATISTA
15307 JESSICA LUANE TELES DE SOUSA

14307 JOAO PAULO PANTOJA CONCEIGAO
14032 JOAO PEDRO ROCHA SANTOS

16491 JORGE ANTONIO VAZ MENEZES

10753 JORGE HENRIQUE PEREIRA FERREIRA
14013 JOSUE DA SILVA FRAZAO

11546 JULIANNE LISBOA DE ALBUQUERQUE
10833 KAREN SILVA DA SILVA

10673 LAIANA MELISSA AMDOR DAMASCENO
11833 LARISSA LUCIANO SA

15663 LEANDRO OLIVEIRA VILLAS BOAS

11566 LUCAS DE MATOS PEREIRA

15404 LUCAS GABRIEL PAULA GERHARDT
15142 LUIZ GABRIEL DE JESUS COUTINHO
10131 MARIA LUIZA ALMEIDA TRINDADE

13665 MARIA LUIZA WAL MELLO

14808 PAMELA CARINE BRITO NABICA

12195 PAULO VITOR LIMA BRITO

15767 RENAN HENRIQUE NABOR DE OLIVEIRA
12482 RYCHEL TEIXEIRA PEREIRA

10903 TALES ABUSSAFI MIRANDA MUTRAN
13415 TALISSA GABRIELE CALDAS BAIA

12148 THAIS PEREZ DE AMORIM

12333 THAYANE PICANCO DE CARVALHO

13481 VALERIA BITTENCORT PESSOA MOURAO
12677 VICTOR LUCIO LOBATO MEDEIROS

16323 VINICIUS AMARAL DE SOUSA ALBUQUERQUE
11902 YASMIN CRISTINA DA SILVA MONTEIRO
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UNAMA - Universidade da Amazonia Candidatos Classificados
Processo Seletivo Unama no Edital 087/2014
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Pag. :4,00/4,00
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Modalidade: GRADUACAO PRESENCIAL

Cidade: BELEM Curso: Psicologia - VESPERTINO

Turno: VESPERTINO

Candidato Nome

Opgao

10997 ADRIANE GOMES DOLZANE
12117 ALLAN GUILHERME FARO CHERMONT

13283 ARYANE VAZ COSTA

15595 BRENO GURGEL DOURADO

10230 GEOVANA FRANCA

10299 IARA GONCALVES DE OLIVEIRA

14773 JOAO GABRIEL DUARTE RODRIGUES

12900 LIVIA SOUZA DE MORAES

14086 MARCIA TENORIO CUNHA

13194 MATHEUS BITTENCOURT SILVA

13141 MATHEUS SILVA NASCIMENTO

12816 NAIRA ALMEIDA DA SILVA

10541 RAFAELA HOLANDA GOMES

13506 RAQUEL ALVES GOBBO

12022 ROBERTA MENDONCA DE CARVALHO

13800 THALIA BANDEIRA FERREIRA ALBUQUERQUE
14168 VICTOR FIGUEIREDO ATANES

12790 VICTORIA DOS SANTOS CHEMELO

14252 VITORIA DOS REIS SOUSA

12109 YANE EVANDRA ANDRADE FARIAS
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